

# COOP

Észak-Kelet Pro-Coop Zrt.  
2023. április 12 - 18-ig



Frisset, finomat,  
kedvező áron!



Csirkecomb farrésszel\*  
előhűtött  
899Ft/kg

HÉTVÉGI AJÁNLAT  
2023. 04.13 - 04.15

COOP KLUB ÁR:

**799** Ft/kg

Sertésarja\*\*  
csontos  
1899Ft/kg

HÉTVÉGI AJÁNLAT  
2023. 04.13 - 04.15

COOP KLUB ÁR:

**1799** Ft/kg



A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.

\*Ajánlatunk csak a vágott baromfit értékesítő üzleteinkben érvényes.

\*\*Ajánlatunk csak a tökehúst értékesítő üzleteinkben érvényes.

# HÉTVÉGI AJÁNLAT

ÁPRILIS 13-TÓL 15-IG!



Mizo vaj  
csökkentett  
zsírtartalommal  
mini abc szuper  
Natúr  
abc szuper  
Enyhén sózott  
100g 2990 Ft/kg

**299** Ft



Nádudvari tejföl  
mini abc szuper  
20%  
700g 1284 Ft/kg

**899** Ft



Borsodi sör  
mini abc szuper  
dobozos  
6x0,5l 666 Ft/l  
333Ft/db

**1999** Ft

# HÉTINDÍTÓ AJÁNLAT

ÁPRILIS 17-től 18-ig



Karaván őrölt kávé  
mini abc szuper  
225g 3996 Ft/kg

**899** Ft





Jacobs  
instant kávéitalpor  
**abc szuper**  
3 in 1  
10x15,2g 5257 Ft/kg  
szuper  
2 in 1  
10x14g 5707 Ft/kg

**799** Ft



Hell Ice Coffee  
**abc szuper**  
Cappuccino  
Latte  
Slim Vanilla  
250ml 1316 Ft/l

**329** Ft



Omnia őrölt kávé  
**mini abc szuper**  
Silk  
250g 4796 Ft/kg

**1199** Ft

# Spóroljon többet!



Eduscho őrölt kávé  
**mini abc szuper**  
Dupla  
Wiener Extra  
250g 3996 Ft/kg  
999Ft

2 db vásárlásával  
**SPÓROLJON TÖBBET!**  
**899** Ft/db  
3596 Ft/kg



Nescafé Dolce Gusto  
kapszula  
**abc szuper**  
Cortado  
100,8g 23752 Ft/kg  
Espresso  
88g 27261 Ft/kg  
2399Ft

2 db vásárlásával  
**SPÓROLJON TÖBBET!**  
**1999** Ft/db  
19831 Ft/kg, 22716 Ft/kg



Nádudvari  
Debreceni kolbász  
abc szuper  
Csemege  
szuper  
Csipős  
300g 3330 Ft/kg

**999** Ft



Kométa Útravaló felvágott\*  
abc szuper Fokhagymás szelet  
szuper Tavaszi szelet  
2990 Ft/kg

**299** Ft/10dkg



Pápai nyári turista felvágott\*  
3790 Ft/kg abc szuper

**379** Ft/10dkg



Pápai virsli juhébélben\*  
3790 Ft/kg szuper

**379** Ft/10dkg



Coop felvágott\* Zala  
2590 Ft/kg mini abc szuper

**259** Ft/10dkg



Kaiser debreceni sonka\*  
3990 Ft/kg mini abc szuper

**399** Ft/10dkg



Pick uzsonna szelet\*  
4890 Ft/kg abc szuper

**489** Ft/10dkg



Pick kenőmájás\*  
mini abc szuper Klasszikus  
szuper Sülthagymás  
2390 Ft/kg

**239** Ft/10dkg



Pick párizsi\*  
mini abc szuper  
Sertés  
abc szuper  
Füstölt ízű  
3590 Ft/kg  
359 Ft/10dkg

COOP KLUB ÁR:

**299** Ft/10dkg  
2990 Ft/kg



Kacsa farhát\*\*  
mellcsonttal és szárnyal

HÉTVEGI AJÁNLAT  
2023. 04.14 - 04.15

**699** Ft/kg

A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.

\*Ajánlatunk csak a csemegepultos üzleteinkben érvényes.

\*\*Ajánlatunk csak a vágott baromfit értékesítő üzleteinkben érvényes.

# Spóroljon



Magyar tejföl  
abc szuper  
12%  
330g 1815 Ft/kg  
599Ft

2 db vásárlásával  
SPÓROLJON TÖBBET!

**549** Ft/db  
1664 Ft/kg



Abaúj  
rögös túró  
mini abc szuper  
félzsíros  
250g 2196 Ft/kg  
549Ft

2 db vásárlásával  
SPÓROLJON TÖBBET!

**499** Ft/db  
1996 Ft/kg



Magyar ESL tej  
abc szuper  
2,8%  
1 l  
499Ft

2 db vásárlásával  
SPÓROLJON TÖBBET!

**449** Ft/db



Abaúj tejföl  
mini abc szuper  
20%  
315g 1902 Ft/kg  
599Ft

2 db vásárlásával  
SPÓROLJON TÖBBET!

**499** Ft/db  
1584 Ft/kg



Zott Jogobella joghurtital  
abc szuper  
Eper  
250g 876 Ft/kg  
219Ft

2 db vásárlásával  
SPÓROLJON TÖBBET!

**199** Ft/db  
796 Ft/l

Az üzletben elérhető ízekre

Spóroljon többet! ajánlatunk csak a feltüntetett boltkategóriának megfelelő, matricával megjelölt üzletekben érvényes.



Abaúj  
Kaukázusi kefir  
abc szuper  
450g 664 Ft/kg

**299** Ft



Abaúj  
mini abc szuper  
Kefir  
Natúr joghurt  
150g 1127 Ft/kg

**169** Ft



Abaúj  
kakaós tej  
abc szuper  
450ml 887 Ft/l

**399** Ft



Bords Eve margarin  
abc szuper  
Enyhén sózott  
szuper  
Natúr íz  
500g 1598 Ft/kg

**799** Ft



Oké! Rudi  
mini abc szuper  
Natúr, Eper, Áfonyás  
23g

**129** Ft



Camping  
ömlesztett sajt  
abc szuper  
Tejszínes  
szuper  
Gyulai szárazkolbászos  
100g 4990 Ft/kg

**499** Ft

Növényi zsírt/olajat tartalmaz.



Delma  
sandwich margarin  
abc szuper  
225g 1329 Ft/kg

**299** Ft



Coop vajkrém  
abc szuper  
Natúr  
szuper  
Magyaros  
190g 2626 Ft/kg

**499** Ft



Coop  
krém tehéntúró  
abc szuper  
zsírszegény  
250g 1996 Ft/kg

**499** Ft

Coop Jó Nekem!  
Laktózmentes tejföl  
szuper  
20%  
330g 1815 Ft/kg

**599** Ft



Coop Jó Nekem!  
Laktózmentes vaj  
szuper  
100g 5990 Ft/kg

**599** Ft



Mizo  
laktózmentes  
tejföl  
szuper  
20%  
150g 2393 Ft/kg

**359** Ft

# főbbet!



Abauj ESL tej  
mini abc szuper  
1,5%  
1l  
379Ft

2 db vásárlásával  
SPÓROLJON TÖBBET!

**349** Ft/db



Pöttyös tejsüti  
mini abc szuper  
MEGA CSOKI  
Tejes  
28g  
219Ft

3 db vásárlásával  
SPÓROLJON TÖBBET!

**189** Ft/db



Müller tejberizs  
abc szuper  
Csoki, Vanília  
200g 1995 Ft/kg  
399Ft

2 db vásárlásával  
SPÓROLJON TÖBBET!

**349** Ft/db  
1745 Ft/kg



Pöttyös  
mini abc szuper  
Kakaós tej  
szuper  
Kakaós tej  
hozzáadott cukor nélkül  
300ml 1463 Ft/l  
439Ft

2 db vásárlásával  
SPÓROLJON TÖBBET!

**399** Ft/db  
1330 Ft/l

Spóroljon többet! ajánlatunk csak a feltüntetett boltkategóriának megfelelő, matricával megjelölt üzletekben érvényes.



Realnature füstölt, ömlesztett  
sajt\* 2790 Ft/kg abc szuper

**279** Ft/10kg

\*Ajánlatunk csak a csemegepultos üzleteinkben érvényes.



Mizo Túró Rudi  
abc szuper  
valódi étcsokival  
szuper  
0% hozzáadott cukor  
30g

**159** Ft



Mizo rögös túró  
abc szuper  
félzsíros  
450g 2220 Ft/kg

**999** Ft



Tihany friss,  
habosított  
szendvicskrém  
szuper  
Natur  
Zöldfűszeres  
140g 4279 Ft/kg

**599** Ft



Nádudvari joghurt  
szuper  
Natur  
330g 906 Ft/kg  
Laktózmentes  
315g 949 Ft/kg

**299** Ft



Nádudvari tehéntúró  
abc szuper  
félzsíros  
szuper  
zsírszegény light  
250g 2396 Ft/kg

**599** Ft



Coop Szilvatöltelék  
gombóc  
abc szuper  
gyf.  
1 kg

**899** Ft



Frozen Harmony  
elősütött hasáburgonya  
abc szuper  
gyf.  
1 kg

**799** Ft

Coop  
Rántott sertéskaraj  
abc szuper  
gyf.  
600g 2998 Ft/kg

GYORSAN  
KÉSZ  
Rántott sertéskaraj  
600g



**1799** Ft



Nádudvari  
bélszínroló  
szuper  
gyf.  
500g 2598 Ft/kg

**1299** Ft

# Spóroljon főbbet!



Szentkirályi ásványvíz  
**mini abc szuper**  
Szénsavmentes, Dús  
**abc szuper**  
Enyhe  
Extra dús  
1,5l 119 Ft/l  
**179Ft**

6 db vásárlásával  
**SPÓROLJON TÖBBET!**

**149** Ft/db  
99 Ft/l



Borsodi Bivaly  
dobozos sör  
**abc szuper**  
0,5l 838 Ft/l  
**419Ft**

2 db vásárlásával  
**SPÓROLJON TÖBBET!**

**399** Ft/db  
798 Ft/l



Kőbányai  
dobozos sör  
**mini abc szuper**  
0,5l 698 Ft/l  
**349Ft**

2 db vásárlásával  
**SPÓROLJON TÖBBET!**

**329** Ft/db  
658 Ft/l



Miller Genuine  
Draft sör  
**abc szuper**  
0,33l 1361 Ft/l  
**449Ft**

2 db vásárlásával  
**SPÓROLJON TÖBBET!**

**399** Ft/db  
1209 Ft/l



Hell energiaital  
**mini abc szuper**  
Classic  
**abc szuper**  
Apple Strong  
250ml 1196 Ft/l  
**299Ft**

3 db vásárlásával  
**SPÓROLJON TÖBBET!**

**229** Ft/db  
916 Ft/l

Spóroljon többet! ajánlatunk csak a feltüntetett boltkategóriának megfelelő, matricával megjelölt üzletekben érvényes.



Stella Artois  
dobozos sör  
**abc szuper**  
0,5l 798 Ft/l

**399** Ft



Van Pur  
alkoholmentes sör  
**abc szuper**  
0,5l 578 Ft/l

**289** Ft



Dreher sör Gold  
**mini abc szuper**  
0,5l 738 Ft/l

**369** Ft



Soproni Radler 0,0%  
**abc szuper**  
Citrom  
Lime-menta  
szuper  
Meggy-citrom  
0,5l 678 Ft/l

**339** Ft





**Signal fogkrém  
mini abc szuper**  
Daily White  
Herbal Fresh  
75 ml 4787 Ft/l

**359 Ft**



**Schauma sampon  
mini abc szuper**  
7 gyógynövény  
250 ml 3596 Ft/l

**899 Ft**



**Protect forte  
abc szuper**  
rovarirtó poroszér  
100 g 8990 Ft/kg

**899 Ft**



**Domestos  
szuper**  
fertőtlenítő hatású  
tisztító spray  
750 ml 1732 Ft/l

**1299 Ft**



**Tento Family  
toalettpapír  
abc szuper**  
white  
2 rétegű  
16tekerés 112 Ft/db

**1799 Ft**



**o.b. original  
abc szuper**  
normál tampon  
16 db 62 Ft/db

**999 Ft**



**Glossy  
bivalyerős  
kukacsák  
abc szuper**  
160 literes  
10 db 110 Ft/db

**1099 Ft**



**Coop szardínia  
mini abc szuper**  
Paradicsomszószban  
Szójaolajban  
125/90g 4433 Ft/kg

**399 Ft**



**Coop  
kávékrémpor  
mini abc szuper**  
200g 2495 Ft/kg

**499 Ft**



**Delikat leves  
abc szuper**  
Grizgombócleves  
31g  
Tyúkhúsleves csigatésztaival  
40g  
Marhahúsleves cérnámetéltel  
73g 4644 Ft/kg

**339 Ft**



**Knorr kocka  
mini abc szuper**  
Tyúkhúsleves  
abc szuper  
Pörkölttészta  
60g 7483 Ft/kg

**449 Ft**



**Coop darabolt  
ananász befőtt  
abc szuper**  
565/340g 2056 Ft/kg  
**699 Ft**

2 db vásárlásával  
**SPÓROLJON TÖBBET!**  
**599 Ft/db**  
1762 Ft/kg

Spóroljon többet! ajánlatunk csak a feltüntetett boltkategóriának megfelelő, matricával megjelölt üzletekben érvényes.



**Atlant jégkrém abc szuper**  
Csokoládés csokibevonattal, Vaníliás csokibevonattal manduladarabokkal, szuper Vaníliás fehérsoki bevonattal kókusszal  
110 ml 3627 Ft/l  
**399Ft**

**COOP KLUB ÁR:**  
**349 Ft**  
3173 Ft/l



**Belvita Jó reggelt! mini abc szuper**  
Softy Csokis-mogyorós  
50g 3580 Ft/kg

**179 Ft**



**Coop cukorka Mini abc szuper**  
gyümölcsös, karamell  
70g 3700 Ft/kg

**259 Ft**



**Choco roll abc szuper**  
33g

**219 Ft**



**Kinder hűtött tejszelet mini abc szuper**  
klasszikus  
28g  
169Ft

3 db vásárlásával  
**SPÓROLJON TÖBBET!**  
**139 Ft/db**



**Kinder bueno mini abc szuper**  
Tejszokoládével bevont ostya 43g  
szuper Fehérszokoládével bevont ostya 39g  
269Ft

2 db vásárlásával  
**SPÓROLJON TÖBBET!**  
**229 Ft/db**



**Mogyi héjas, pirított napraforgómag mini abc szuper**  
sós, sótlan  
200g 2995 Ft/kg  
599Ft

**COOP KLUB ÁR:**  
**499 Ft**  
2495 Ft/kg

A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.



**Lay's chips abc szuper**  
Tejföl-sndling Sós szuper Barbecue oldalas  
60g 7483 Ft/kg  
449Ft

2 db vásárlásával  
**SPÓROLJON TÖBBET!**  
**399 Ft/db**  
6650 Ft/kg

Spóroljon többet! ajánlatunk csak a feltüntetett boltkategóriának megfelelő, matricával megjelölt üzletekben érvényes.

# COOP klub TÖRZSVÁSÁRLÓKNAK KUPONNAL OLCSÓBB!

**abc, szuper, szuper plusz:**  
**Sága Füstli**  
Klasszik, Sajtos  
140g, 3564 Ft/kg  
499 Ft

**449 Ft/db**  
2 db vásárlásakor  
3207 Ft/kg



**100 Ft**  
**KEDVEZMÉNY**



2023. 04. 12-től 04. 18-ig.  
Beváltás részletei a szórólapon.

**Tibi csoki abc, szuper, szuper plusz:**  
Ét, Tejszoki tejkrémmel és ostyával 90g, 3878 Ft/kg,  
Étcsoki kajszikrémmel 100g, 3490 Ft/kg  
**szuper, szuper plusz:**  
Tejszoki karamell és kekssel 100g, 3490 Ft/kg  
349 Ft

**299 Ft/db**  
2 db vásárlásakor  
3322, 2990 Ft/kg



**100 Ft**  
**KEDVEZMÉNY**



**ITT KÉSZÜLT: BUDAPEST**

2023. 04. 12-től 04. 18-ig.  
Beváltás részletei a szórólapon.

## Hogyan veheti igénybe?

A kuponos ár csak a Törzsvásárlói rendszerrel rendelkező üzleteinkben vehető igénybe. Érvényesítéséhez Coop Klub törzsvásárlói kártya és a kupon együttes bemutatása szükséges. Egy kuponnal csak a rajta szereplő számú termék megvásárlása lehetséges. A kuponok kinyomtathatók a [www.coop.hu](http://www.coop.hu) oldalról is. A Coop Klub Mobilkupon beváltóhely emblémával rendelkező üzleteinkben lehetőség van a kuponok Mobilalkalmazásból történő érvényesítésére is. A Mobilkupon szolgáltatást azon főgyűjtői Törzsvásárlóink vehetik igénybe, akik vásárlásaikat leggyakrabban Mobilkupon beváltóhely emblémával ellátott üzletben végzik. Az alkalmazásba történő regisztráció menetét és részletes feltételeit megtalálja a [www.coop.hu](http://www.coop.hu) weboldalon.

Zöld szám: 06-80-870-220  
E-mail: [coopklub@coop.hu](mailto:coopklub@coop.hu)

[www.coop.hu](http://www.coop.hu)

Keressen minket!  
Facebook, Instagram, YouTube

CSATOLKOZZON HAZADRAK!  
Családok közötti szociális támogatás

MAGYAR BRANDS  
12 '13 '14 '15 '16 '17 '18 '19 '20

coop mini coop abc coop szuper

**mini abc szuper** Minden üzletünkben kapható termékek.  
**abc szuper** Csak a Coop abc és szuper üzleteinkben kapható termékek.  
**szuper** Csak a Coop szuper üzleteinkben kapható termékek.

Áraink az áfát tartalmazzák, és a készlet erejéig érvényesek. A Spóroljon többet! kedvezmény csak a feltüntetett (vagy azt többszöröző) darabszámú termék vásárlása esetén érvényesíthető. A Coop Klub ár a Coop Klub emblémával rendelkező Coop üzletekben érvényes, Coop Klub törzsvásárlói kártya használatával. Ahol külön nincs jelezve, áraink egy termékre vonatkoznak. A termékek csomagolása színben és mintában eltérhet a bemutatottaktól. Az esetleges nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk. Az újságban megjelenő frissáru termékek fotói illusztrációk. A szórólapon szereplő termékek csak az Észak-Kelet Pro-Coop Zrt. által ellátott üzletekben kaphatók. Felelős kiadó: Észak-Kelet Pro-Coop Zrt. (3527 Miskolc, Fonoda út 11-13.)